
Prefeitura de Herval
Página 1 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo:

2941/2021 -  Pregão - Registro de Preços

Modalidade:

31/2021 -  PREGAO - Presencial - Registro de Preços

Objeto:
Registro de preços de materiais destinados para construção de túmulos, reforma de prédios, manutenção de estradas e vias  

públicas, calçamentos e demais necessidades da Municipalidade.

Expedição: Homologação:

09/12/2021 26/01/2022 Concluída

Situação:

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 27/01/2022 às 09:59 - Usuário: 20 - ANGELO

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor:

Andre S. S. Eireli Me

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

1 1 Cimento 50kg S 58.050,001.500,0000 38,7000

1 2 Cimento Estrutural 50Kg S 36.480,00800,0000 45,6000

1 6 Tijolo furado UN 40.000,0050.000,0000 0,8000

1 7 Tijolo maciço UN 59.000,00100.000,0000 0,5900

1 19 Prego 19x39 KG 5.500,00250,0000 22,0000

1 20 Prego 17x27 KG 5.325,00250,0000 21,3000

1 36 Tubo de PVC 50mm, vara de 6 metros UN 24.000,00400,0000 60,0000

1 43 Tabua de pinus 2,5x,30x2,70mts UN 36.000,001.500,0000 24,0000

264.355,00

Total do Fornecedor

Fornecedor:

Antunes & Francione LTDA ME

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

1 13 Fio Sólido 10mm Preto M 12.585,001.500,0000 8,3900

1 14 Fio Sólido 10mm Vermelho M 12.585,001.500,0000 8,3900

25.170,00

Total do Fornecedor

Fornecedor:

Jose Bonifácio Ribeiro

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

1 3 Cal Hidratado Saco C/ 20Kg S 24.880,002.000,0000 12,4400

1 4 Cal para pintura S 58.700,005.000,0000 11,7400

1 5 Cimento cola ( saco de 20kg) S 10.232,00800,0000 12,7900

1 8 Barra de ferro CA60 5,0mm barra de 12m cada UN 27.490,001.000,0000 27,4900

1 9 Barra de ferro CA50 6,3mm (1/4”) barra de 12m cada UN 39.990,001.000,0000 39,9900

1 10 Barra de Ferro CA 8mm (5/16"), barras de 12 metros UN 48.490,001.000,0000 48,4900

1 11 Treliça de ferro CA60 6 X 4.2 X4.2mm X 6m UN 26.490,00500,0000 52,9800

1 12 Treliça de ferro CA60 12 X 4.2 X 4.2mm X 6m UN 39.950,00500,0000 79,9000

1 15 Fio sólido 4mm Preto M 4.650,001.500,0000 3,1000

1 16 Fio Sólido 4mm Vermelho M 4.650,001.500,0000 3,1000

1 17 Fio Sólido 6mm Preto M 7.200,001.500,0000 4,8000

1 18 Fio sólido 6mm Vermelho M 7.200,001.500,0000 4,8000

1 21 Joelho de PVC 100mm UN 3.400,00500,0000 6,8000

1 22 Joelho de PVC 40mm UN 990,00500,0000 1,9800

1 23 Joelho de PVC 50mm UN 2.055,00500,0000 4,1100

1 24 Joelho de PVC 75mm UN 3.495,00500,0000 6,9900

1 25 Joelho Soldável 20mm UN 420,00500,0000 0,8400

1 26 Joelho  pvc solda de 25mm UN 495,00500,0000 0,9900

1 27 Joelho de PVC soldável 32mm UN 1.580,00500,0000 3,1600

1 28 Te de PVC soldável 20mm UN 645,00500,0000 1,2900

1 29 Te de pvc soldável 25mm UN 745,00500,0000 1,4900

1 30 Te de pvc soldável 32mm UN 2.245,00500,0000 4,4900

1 31 Te pvc 40mm UN 1.895,00500,0000 3,7900

1 32 Te pvc 50mm UN 3.895,00500,0000 7,7900

1 33 Te pvc 75mm UN 7.930,00500,0000 15,8600



Prefeitura de Herval
Página 2 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo:

2941/2021 -  Pregão - Registro de Preços

Modalidade:

31/2021 -  PREGAO - Presencial - Registro de Preços

Objeto:
Registro de preços de materiais destinados para construção de túmulos, reforma de prédios, manutenção de estradas e vias  

públicas, calçamentos e demais necessidades da Municipalidade.

Expedição: Homologação:

09/12/2021 26/01/2022 Concluída

Situação:

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 27/01/2022 às 09:59 - Usuário: 20 - ANGELO

1 34 Te pvc 100mm UN 9.645,00500,0000 19,2900

1 35 Tubo de PVC de 75mm ( esgoto) vara c/ 6mt. UN 37.600,00400,0000 94,0000

1 37 Tubo de PVC soldavel  20mm c/6mts UN 9.996,00400,0000 24,9900

1 38 Tubo de pvc soldável 25mm, vara de 6m UN 11.596,00400,0000 28,9900

1 39 Tubo de pvc soldável 32mm, vara de 6m UN 15.596,00400,0000 38,9900

1 40 Meio fio pré-moldado 1,00x0,15 (p/ boca de lobo) M 31.990,001.000,0000 31,9900

1 41 telha fibrocimento 1,83x1,10 6mm UN 76.900,001.000,0000 76,9000

1 42 telha fibrocimento 2,44x0,50 4mm UN 26.980,001.000,0000 26,9800

1 44 Tabua pinus 2,5x0,25x2,70 mts UN 20.235,001.500,0000 13,4900

1 45 Caibro de eucalipto branco10x10 c/5,40m UN 60.000,001.000,0000 60,0000

1 46 Caibro de eucalpito branco 5x16 c/5,40m UN 39.900,001.000,0000 39,9000

670.150,00

Total do Fornecedor

959.675,00

Total Geral


